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På söndag möter Lindlöven Arlanda Wings i hemmaborgen Lindehov.
LindeNytt har pratat med lagtränare Lennart "Lelle" Hermansson inför
nedsläppet.

Tre poäng på två matcher blev resultatet när Boden och Piteå gästade Lindehov under
den gångna helgen. Piteå blev då först under säsongen att plocka tre poäng mot
Lindlöven som har haft ett nära fläckfritt protokoll under säsongens första matcher.
Truppen håller däremot humöret på topp och enligt lagets tränare, Lennart ”Lelle”
Hermansson, så kan förlusten vara nyttig att kolla tillbaka på.



– Söndagsmatchen mot Piteå trodde vi nog på något sätt skulle bli lättare än vad den
blev, vilket gjorde att vi drog på oss tidiga, onödiga utvisningar. De fick några
powerplaymål mot oss och vi kom aldrig riktigt tillbaka, vi som fastnade i spelet från
den första perioden. Nu har vi spelat bra under en lång period och man går ju såklart för
att vinna varje match, men mentalt så kan det ibland vara bra att stoppa upp. Piteå
gjorde en bra match medan vi inte var helt påslagna och jag tror att vi har mycket att
lära från den här matchen som kan vara viktigt framåt. Det är inte bara en match som
läggs till handlingarna, säger ”Lelle”.

Bara någon dag efter förlusten i Lindehov så var Lindlöven tillbaka i vinnartrenden.
Under onsdagen gästade man tabellens nya nästjumbo, Enköping, där man gjorde en
nära dramatisk avslutning. Ett säkert 2-0 blev 2-2 innan Lindlöven kunde låsa matchen
med 3-2 i den tredje perioden.

– Vi spelar bra men de får totalt två-tre chanser och lyckas sätta två av dem i kliniska
avslut i den andra perioden. Till den tredje perioden spelar vi som vi ska och det är den
perioden som jag var riktigt nöjd med, säger ”Lelle” som även är nöjd inför söndagens
möte mot Arlanda Wings.

– Jag tycker att det känns bra inför söndagens match. Vi jobbar långsiktigt och när vi väl
spelar på hemmais så vill vi såklart vinna. Våra stora förhoppningar till helgen är att slå
Wings hemma, sedan är det upp till oss att lyckas leva upp till förväntningarna.
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